
 

Ｈ30.6 病(報)-028 

平成30年 6月 14日 

 

患者さん・ご利用者・ご家族の皆さんへ 

社会医療法人 頌徳会 

総 務 部 
 
 

日野病院北棟５階食堂の開放時間のご案内 

 

平素は、当会のご利用と運営にご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

日野病院北棟5階食堂の開放時間は、下記の通りとなっています。尚、5階へは 

必ずエレベーターをご利用ください。 

何卒ご理解とご協力のほどお願い申し上げます。 

 
 
 

記 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

以上 

【非常扉】 

非常時に階段室から食堂に避難され 

る場合は、プラスチックカバーを割っ 

てつまみを回すと開錠することができ

ます。 

一般の方のスペース開放時間 

平 日 9 時～17時 50分 

日・祝 9 時～15時 
（開放時間終了後は、自販機コーナ 
ーとの間にベルトパーテーショ 
ンを設置し、閉鎖します。） 

自販機コーナー開放時間 

平 日 7 時～20時 

日・祝 7 時～20時 
 

【日野病院北棟 5階食堂】 


